UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /KHCN-TĐC

V/v xin ý kiến góp ý đối với Dự thảo

Nghị quyết của HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Liên minh HTX tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Đảng ủy khối doanh nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các HTX, Liên hiệp HTX, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4612/UBND-KGVX ngày 20/9/2022 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định mức hỗ trợ

áp dụng tiêu chuẩn, công cụ, mô hình, phương pháp quản lý tiên tiến, đạt giải

thưởng chất lượng, có sản phẩm, hàng hóa công bố tiêu chuẩn cơ sở, công bố hợp

chuẩn và áp dụng truy xuất nguồn gốc trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2023-

2030. Sở Khoa học và Công nghệ đã xây dựng dự thảo Tờ trình nghị quyết và dự

thảo Nghị quyết. Để hoàn thiện hồ sơ dự thảo và báo cáo UBND tỉnh, Sở Khoa học

và Công nghệ trân trọng đề nghị:

- Các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) cho ý kiến góp ý dự thảo Tờ trình và dự

thảo Nghị quyết ban hành Quy định mức hỗ trợ áp dụng tiêu chuẩn, công cụ, mô

hình, phương pháp quản lý tiên tiến, đạt giải thưởng chất lượng, có sản phẩm, hàng

hóa công bố tiêu chuẩn cơ sở, công bố hợp chuẩn và áp dụng truy xuất nguồn gốc

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2023-2030. Ý kiến tham gia góp ý bằng văn

bản gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 30/9/2022 để tổng hợp, hoàn

thiện dự thảo (đề nghị gửi kèm bản điện tử theo địa chỉ Bgmail:

thanhnv_skhcn@bacgiang.gov.vn);

- Đề nghị Liên minh HTX tỉnh, Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh và Đảng uỷ khối

doanh nghiệp tỉnh gửi văn bản xin ý kiến của các tổ chức thành viên;

- Văn phòng UBND tỉnh đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh theo

quy định.

Hồ sơ, tài liệu gửi kèm: Dự thảo Tờ trình nghị quyết; Dự thảo Nghị quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PTC TT UBND tỉnh Mai Sơn (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

		binhhc_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2022-09-23T13:33:08+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2022-09-23T13:39:56+0700

		2022-09-23T13:42:33+0700

		2022-09-23T13:42:53+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-23T13:43:16+0700